
12ème MUGUET 2018 Space Bowling - Nimes

TOUR 2

Classements individuels

Qualifié Direct scratch tour 2
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SACCO Isabelle BCO COURBEVOIE 2018 2126 216,22 278 1946
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Scratch PROVISOIRE Qualifications
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SACCO François B.L.A.C. NANTES 1985 2066 220,56 245 1985

2 CAGNAT Sébastien JOCK CHANCE 1983 2055 220,33 287 1983

3 SANCHEZ Pierre luc COMPANEROS 1977 2049 219,67 257 1977

4 MAURY ARNAL Alexandre JOCK CHANCE 1882 2035 209,11 262 1882

5 PERROT Cyril JOCK CHANCE 1859 2003 206,56 265 1859

6 VACHEROT Alexandre LUCKY STRIKER'S 1850 2030 205,56 244 1850

7 DOUBLET Jacques BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1769 2084 196,56 223 1769

8 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 1758 2010 187,33 247 1686

9 URBAN Pascal BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1722 1992 191,33 211 1722

10 HERVE Sandrine BOWLING CLUB DES COSTIERES 1714 1930 182,44 221 1642

11 LABBE Michel STRIKES & SPARES AVIGNON 1678 1993 186,44 247 1678

12 DUPUY Philippe AS ROTO SPORTS BOWLING 1639 1774 182,11 205 1639

13 LABILLE Philippe BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1629 1890 181,00 219 1629

14 PIETRZAK Janina CARPE DIEM 1613 1874 171,22 200 1541

15 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1581 1887 175,67 215 1581

16 YOUF Eric UZES BOWLING CLUB 1538 1871 170,89 208 1538

17 AOUIZERATE Francis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1525 1885 169,44 213 1525

18 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 1510 1924 167,78 200 1510

19 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1498 1885 166,44 193 1498

20 DANTZER Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1496 1784 166,22 200 1496

21 MAITREHENRY Noël STRIKES & SPARES AVIGNON 1467 1782 163,00 214 1467

22 NIETO Maria BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1414 1828 149,11 168 1342
23 ROUSSET Christian BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1397 1883 155,22 179 1397

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 2
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SACCO Isabelle BCO COURBEVOIE 2018 2126 216,22 278 1946
1 DOUBLET Jacques BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX 1769 2084 196,56 223 1769
1 SACCO François B.L.A.C. NANTES 1985 2066 220,56 245 1985
1 CAGNAT Sébastien JOCK CHANCE 1983 2055 220,33 287 1983
1 SANCHEZ Pierre luc COMPANEROS 1977 2049 219,67 257 1977
1 MAURY ARNAL Alexandre JOCK CHANCE 1882 2035 209,11 262 1882
1 VACHEROT Alexandre LUCKY STRIKER'S 1850 2030 205,56 244 1850
1 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 1758 2010 187,33 247 1686
1 PERROT Cyril JOCK CHANCE 1859 2003 206,56 265 1859
1 LABBE Michel STRIKES & SPARES AVIGNON 1678 1993 186,44 247 1678
1 URBAN Pascal BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1722 1992 191,33 211 1722
1 HERVE Sandrine BOWLING CLUB DES COSTIERES 1714 1930 182,44 221 1642
1 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 1510 1924 167,78 200 1510
1 LABILLE Philippe BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1629 1890 181,00 219 1629
1 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1581 1887 175,67 215 1581
1 AOUIZERATE Francis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1525 1885 169,44 213 1525
1 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1498 1885 166,44 193 1498

1 ROUSSET Christian BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1397 1883 155,22 179 1397
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement Handicap PROVISOIRE Qualifications
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SACCO Isabelle BCO COURBEVOIE 2018 2126 216,22 278 1946
1 DOUBLET Jacques BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX 1769 2084 196,56 223 1769
1 SACCO François B.L.A.C. NANTES 1985 2066 220,56 245 1985
1 CAGNAT Sébastien JOCK CHANCE 1983 2055 220,33 287 1983
1 SANCHEZ Pierre luc COMPANEROS 1977 2049 219,67 257 1977
1 MAURY ARNAL Alexandre JOCK CHANCE 1882 2035 209,11 262 1882
1 VACHEROT Alexandre LUCKY STRIKER'S 1850 2030 205,56 244 1850
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Classement Handicap PROVISOIRE Qualifications ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 1758 2010 187,33 247 1686
1 PERROT Cyril JOCK CHANCE 1859 2003 206,56 265 1859
1 LABBE Michel STRIKES & SPARES AVIGNON 1678 1993 186,44 247 1678
1 URBAN Pascal BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1722 1992 191,33 211 1722
1 HERVE Sandrine BOWLING CLUB DES COSTIERES 1714 1930 182,44 221 1642
1 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 1510 1924 167,78 200 1510
1 LABILLE Philippe BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1629 1890 181,00 219 1629
1 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1581 1887 175,67 215 1581
1 AOUIZERATE Francis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1525 1885 169,44 213 1525
1 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1498 1885 166,44 193 1498
1 ROUSSET Christian BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1397 1883 155,22 179 1397
1 PIETRZAK Janina CARPE DIEM 1613 1874 171,22 200 1541
1 YOUF Eric UZES BOWLING CLUB 1538 1871 170,89 208 1538

1 NIETO Maria BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1414 1828 149,11 168 1342
2 DANTZER Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX 1496 1784 166,22 200 1496
2 MAITREHENRY Noël STRIKES & SPARES AVIGNON 1467 1782 163,00 214 1467
2 DUPUY Philippe AS ROTO SPORTS BOWLING 1639 1774 182,11 205 1639

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 CAGNAT Sébastien 17/05 287
2 SACCO Isabelle 17/05 278
3 PERROT Cyril 17/05 265
4 MAURY ARNAL Alexandre 17/05 262
5 SANCHEZ Pierre luc 17/05 257

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 SACCO François 17/05 1985
2 CAGNAT Sébastien 17/05 1983
3 SANCHEZ Pierre luc 17/05 1977
4 SACCO Isabelle 17/05 1946
5 MAURY ARNAL Alexandre 17/05 1882

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 CAGNAT Sébastien 17/05 287
2 PERROT Cyril 17/05 265
3 MAURY ARNAL Alexandre 17/05 262
4 SANCHEZ Pierre luc 17/05 257
5 LABBE Michel 17/05 247

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 SACCO François 17/05 1985
2 CAGNAT Sébastien 17/05 1983
3 SANCHEZ Pierre luc 17/05 1977
4 MAURY ARNAL Alexandre 17/05 1882
5 PERROT Cyril 17/05 1859

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 SACCO Isabelle 17/05 278
2 MOULENAC Catherine 17/05 247
3 HERVE Sandrine 17/05 221
4 PIETRZAK Janina 17/05 200
5 NIETO Maria 17/05 168

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 SACCO Isabelle 17/05 1946
2 MOULENAC Catherine 17/05 1686
3 HERVE Sandrine 17/05 1642
4 PIETRZAK Janina 17/05 1541
5 NIETO Maria 17/05 1342

Classement trié par meilleure série.
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